illetve esetlegesen egyéb, a Megrendelő tevékenységi köréhez kapcsolódó helyek - a 
Megrendelő igényeinek megfelelőén.

5. KERETÖSSZEG, SZOLGÁLTATÓI DÍJ

5.1. Á* Szerződésben meghatározott Szolgáltatások ellátására rendelkezésre, álló Keretösszege 
nettó 49.900.000,- Ft + áfa, azaz nettó negyvenkilencmillió-kilencszázezer forint plusz 
általános forgalmi adó.

Amennyiben a Szerződés a 3.1. pontban foglalt időtartam lejárta, illetve az 5.1. pont szerinti 
Keretösszeg kimerülése előtt bármely okból megszűnik, az nem érinti a Szerződés hatályban 
léte alatt a Szerződés alapján kiadott Megrendelés teljesítését, így az abban rögzített eredeti

[...]

bevételkiesése miatt, illetve az esetleges ilyen igényéről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, 
visszavonhatatlanul lemond.

5.4. Felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltató a Szerződés alapján a Szolgáltatás nyújtását a 
Szerződés 2. sz. mellékletét képező Szolgáltatói ajánlatban meghatározott nettó 3.420,- Ft + 
áfa/óra/fő, azaz nettó háromezer-négyszázhúsz forint plusz általános forgalmi adó per óra 
per fő szolgáltatói óradíjon (a továbbiakban: „Szolgáltatói óradíj") teljesíti.

A Szolgáltató az óradíj alapú elszámolás alapján a szolgáltatói díjat (a továbbiakban: 
„Szolgáltatói díj") akként képezi, hogy a tárgyhónapban teljesített, Megrendelő által